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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705047U

2. Data e Regjistrimit 17/03/1999
3. Emri i Subjektit NIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 
Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  
8593, nr.pasurie  5/587” 4001
55.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, 

shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve 
dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve 
, rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, 
perpunim, tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore. 
Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka 
familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. 
Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim 
,pastrim dhe transport mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te 
ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i 
bimeve medicinale.Montim dhe c'montim skeleri. 
Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, shpende.Import dhe 
tregtim i pajisjeve industriale agroperpunuese dhe 
bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e ndertimitNe 
fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
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rikonstruksioneve. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe 
shprendarjen e energjise.. Ndertime te N/stacioneve, 
kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen 
e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim , te atyre 
social-kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
Hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve Speciale, punime 
karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje 
dimerore rrugesh.    
Shpresa Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion me targe AA 328 HZ 
Shkoder Shkoder  SHKODER Kamioncine me targa AA 731 
FO Korce Korçe   Rruga Denas, Drenove,(Rehabilitim dhe 
veshje me beton, Kanali Drenove, Ndertim tombino BOX2X 
(5X3m, rikonstruksion i rruges auto pyjore Denas”), Korce 
Korce Korçe   Rruga “Ismail Qemali 1” ( Rikonstruksion 
shkolla Thermistokli Germenji dhe Terrenet sportive),Korce. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Zona Industriale, 
Rruga Levizja e Postribes, nr.31, prane Drejtorise se 
Sherbimeve te transportit Rrugor, godine 2-kateshe,zona 
kadastrale nr.8592, nr.pasurie 10/111 Shkoder Vau Dejes  
Vau Dejes Rruga Vau Dejes , zone kadastrale nr.2363 , me 
nr. Pasurie 139/9, 139/10, 78/1. Shkoder Shkoder  
SHKODER Kamion, me targe SH 6271 E Korce Maliq  
MALIQ ” Korce Maliq MALIQ ,Rruga “Bulevardi Rinia”, 
Maliq,(Rehabilitim  Ura)”, Shkoder  Kastrat BAJZE Ndertim 
Ujesjellesi Bajze, me adrese Bashkia Malesi e Madhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 734 AV, Kamioncine, me 
ngjyre e bardhe 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKA
E-Mail: nikashpk@yahoo.com nikashpk@yahoo.com 
Telefon: 0692097453  
Kutia Postare: 4001 4001
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000 Me nr CN-423260-07-10 me vendim nr 1 dt 26-
06-2010 emerohet eksperte kontabel Zj.Eftali Qirjaqi me nr 
liçense 11 dt 10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040374-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/1998

Numri i Vendimit:18674, Gjykata:Tirane
Kohezgjtja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja " Skenderbeg" Shkoder Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli. Prodhim 
tregtim, transport te lendes drusore, zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit. Karburante 
e vajra lubrifikante. Eksport import. Perfaqesues ligjor: Agim Thaçina

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-75-NM-28-November-20070003.pdf

2. 27/02
/2001

Numri i Vendimit:18674/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i ortakut dhe administratorit z. Agim Thaçina dhe vendosja si ortak dhe 
adminitratore e shoqerise znj. Shpresa Nika, dhe pakesimin e objektit te veprimtarise per 
tregtim te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-75-NM-28-November-20070003.pdf

3. 27/02
/2003

Numri i Vendimit:18674/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne 
fushen e mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-75-NM-28-November-20070003.pdf

4. 03/06 Numri i Vendimit:18674/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59800D-133C-4C3E-AB51-6E64B9555A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59800D-133C-4C3E-AB51-6E64B9555A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59800D-133C-4C3E-AB51-6E64B9555A4F
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/2003 Shtim objekti ne keto fusha: miratimin e studimeve dhe projektimeve te punimeve pyjore, 
ne fushen e zbatimit te punimeve.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-75-NM-28-November-20070003.pdf

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174535-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692119540")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret.")          u be            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te 
ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e 
punimeve ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e 
projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, 
prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te artikujve ushqimor. Organizim 
banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SHPRESA NIKA")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2001")            u be              ("17/09/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SHPRESA NIKA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178476-10-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimor. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
etj")          u be            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, 
shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve 
ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. 
Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, 
perpunim, tregetim dhe shperndarje te artikujve ushqimor. Organizim banketesh, 
koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224065-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59800D-133C-4C3E-AB51-6E64B9555A4F
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Gur I Zi, Qender, Perballe Zyrave te Komunes, Prane Shkolles se Mesme;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"HOT I RI";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276441-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277076-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.015.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "170.150,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Nika")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("17.015.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300080-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.VASIL SHANTO (NDERTIM PALL);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308282-11-09
Objekti ishte            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimor. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10845C4F-DFA5-4B52-8106-9C2A2C094017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990A0CE-9C0E-4B13-BF08-E4F9A38D4EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D96AC07-6B76-4D9B-A624-7034CD7D7AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321F1FCA-315F-458B-A57F-9CC29CAB01A0
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dhe ne fushen e ndertimit, etj.")          u be            ("Ne fushen e blejes e shitjes se 
artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe 
zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim 
e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, 
prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te artikujve ushqimor. Organizim 
banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit. 
Punime mermeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Ish Qendra Shendetësore, Zona Industriale;         
"

Lista e Dokumenteve:

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329372-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Tek Shtepia e Oficerave, 
kati II.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjt, Rruga Skenderbeg, Prane Restorant Kolpingu;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Gur I Zi, Qender, Perballe Zyrave te Komunes, Prane Shkolles se Mesme;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413733-06-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimor. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri.")          u be            ("Ne fushen e blejes e 
shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 
permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve , 
rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe 
zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimor. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe 
ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie.")         
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Lista e Dokumenteve:

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423260-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "17.015.000,00"          u be            "29.015.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "170.150,00"          u be            "29.015,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim kapitali, 
emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")          u be            
("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim kapitali, emerohet eksperte 
Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 Me nr CN-423260-07-10 me vendim nr 1 
dt 26-06-2010 emerohet eksperte kontabel Zj.Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-
2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Afer Rozafa Resort, Vilu;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Nika")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.015.000,00")            u be              ("29.015.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Nika")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430201-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Afer Rozafa Resort, Vilu;         "

Lista e Dokumenteve:

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447596-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097453")         
Telefon 1 ishte            ("0692119540")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698427-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2012 ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC95595-D2EF-4E57-96A5-0E347059D967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED4D61-9984-4528-AA30-6CCE7BE3F0A4
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cilin u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimi i administratorit 
te shoqerise per nje afat 5 vjecar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blejes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtrimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregetim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimor. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie.")          
u be            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 
ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, 
dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me 
shumice, artikuj kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Nika")                      Nga data "06/02/2012             
Ne daten "06/02/2017
eshte larguar administratori:            ("SHPRESA NIKA")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783907-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA R 245, Gjysem Rimorkio, KOEGEL, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 3800 E, Terheqes, SCANIA, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836005-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2012, per emerimin e Eftali Qiriaqi ne funksionin e ekspertit kontabel per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5772BF8E-F3BF-437F-A954-106585227C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C005F7-42CD-4FC9-83FA-8B79597F444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A43BB3-64CF-45F9-9F71-D32002EF4FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF49CE2-B8E0-484D-B58D-89B898C808EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76600B5C-25CD-4AEB-A586-ACC8236753F2
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zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.06.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "29.015.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.015,00"          u be            "55.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Nika")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.015.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855541-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.008.2012, 
per ndryshimn e objektit te veprimtarise, si dhe per hapjen e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.")          u be            ("Ne 
fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e 
pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te 
pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit 
dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka 
familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj 
kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I 
zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne mjedis   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         JUBAN;         
Juban, prane shkolles 9-vjeçre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CAAEE-2E64-4808-99F3-339DAEA40B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0F33A8-964F-4027-AC1B-3427C3C8C76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DC0623-A22F-4D3D-8F9F-4AC8CF695BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E456B2-47FD-4EAD-AC77-2859544329EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082F901B-1422-4067-BF5B-A76D0BF4DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F525080-FBFA-4E2C-AC89-D19C6F8567EA
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02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896525-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakes se vetme date 01.10.2012 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis   ")          u be            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te 
ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e 
punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e 
projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, 
prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore. Organizim 
banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit. 
Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane 
dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe 
punime biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295643-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit dhe mbyllja e hapja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skenderbeg, perballe me ish-degen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Pogej, perballe kopshtit Ton Alimhilli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjt, Rruga Skenderbeg, Prane Restorant Kolpingu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         JUBAN;         
Juban, prane shkolles 9-vjeçre;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Ish Qendra Shendetësore, Zona Industriale;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64019033-9C62-4778-82DC-E14824A59B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800DA3CC-D46E-4B7D-BF9C-E9CCE433CE14
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, Tek Shtepia e Oficerave, kati II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431289-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem.   ")          u be            ("Ne fushen e blerjes e 
shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 
permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 
pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. 
Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe 
ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe 
pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve 
urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh 
pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe 
perpunim i bimeve medicinale.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-454463-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2014, ku është vendosur:  Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56D4E3E-B4A5-4822-ACD6-2E8CC7D0B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6549CB1D-AEBA-42E5-AE82-FCF57A9CE2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C51961-B30E-4355-ABFB-FF597FECCA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3586834A-20CC-4D98-9AC4-00AF170B76B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B0DDEF-4D31-40B6-A129-13652EBFDBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60251E-CD1E-4653-BFD1-45CE8524FD2E
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SHKODER;         Lagjja Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr 31, prane 
Drejtorise se Sherbimeve te transportit Rrugor, godine 2 kateshezona kadastrale nr 
8592, nr pasurie 10/111;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585025-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799457-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973378-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136847-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5770B4-2769-4F7E-B11A-C59665729017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B4FB1-8547-4E78-847E-C6536B824CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A4A41-BFD9-4470-84E1-56901D56A1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4153CB-CA1D-4F4D-8D45-CBFFA0CD2155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56635F96-3CF9-40FF-A12B-D23449AAFF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE2C3D2-929B-4152-9ED5-35B2A67F4544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D70FE-B3CD-4D3D-A26E-491563639BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B443C04C-7F1D-44AE-B0FD-B5D538A56952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59266CC-905E-43CC-A55B-352848523A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7121C69-C45C-459B-B083-3446D0052936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E69870-0539-4928-B31A-73B5A61B3E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88A766-5F30-44EA-8B08-AE38327CD18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88A766-5F30-44EA-8B08-AE38327CD18B
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180446-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392954-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve medicinale.   
")          u be            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, 
dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me 
shumice, artikuj kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I 
zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve medicinale.Montim dhe c'montim 
skeleri.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55329F2-B3CF-4D4C-87CA-5C69C79C8697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A19B57-5DB3-487F-B939-7B078DF6159D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A19B57-5DB3-487F-B939-7B078DF6159D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266E6E4F-9988-4957-BB57-99AF987152AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE3C76-7A06-4A32-857F-A1F40595AC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1197708-D360-4890-9027-B0ED8DF7FBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C701FCB8-251C-4680-A976-C3D7F259965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16975283-7B1C-4350-9D18-E6148BF86042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469C4A52-EE2C-42C1-99B3-04DF8382EE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC7DE2-A478-43BB-9E97-2BCF88463E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB7812-5B31-4393-980E-EC0B86032C7D
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25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612090-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e tre 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 
kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 3800 E, Terheqes, SCANIA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skenderbeg, perballe me ish-degen;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA R 245, Gjysem Rimorkio, KOEGEL, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Pogej, perballe kopshtit Ton Alimhilli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644952-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2016, ku është vendosur : 
Shtimi i objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve 
medicinale.Montim dhe c'montim skeleri.   ")          u be            ("Ne fushen e blerjes e 
shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 
permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 
pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. 
Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe 
ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9478C61-97DF-4A11-BF70-B050A3A3A66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB2390-557F-4605-8F9F-B6492B9D8FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883BB2B4-01EF-4137-9EAA-C5F40041160F


15

pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve 
urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh 
pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe 
perpunim i bimeve medicinale.Montim dhe c'montim skeleri. Mbareshtim i 
zogjve,brojlera, pula, shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve industriale 
agroperpunuese dhe bujqesore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818007-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion, me targe SH 6271 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831975-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857976-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF01631-54F7-4604-8512-40AECF29D70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA41E67-EDB6-4B69-A3DD-61E0BA3616EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A73A7C-8A72-4596-8A95-AD79B26E2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD7BCDF-C7B2-4215-8036-2C129911A8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E497B8-26B3-4590-854F-688130FD0BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B9813-D0F0-4507-AACF-73B366FFFCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE06F13-59B9-4224-A51E-64BAB7BC1881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC549E5-EBF3-49AF-9C2D-94F1BE275B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52224C-ED4D-484D-B871-9A75B6E65A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C0A12-166F-4CDD-B712-074C574EEDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482657B-E0F2-4DAE-AAAE-290B5C2509F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F1B7E-B85E-4F04-B4D6-A756ABC779CF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923828-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937246-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E MADHE;         Berdice e Madhe, Ndertim kompleksi blegtoral stalle Zogjsh, truall 
me nr. pasurie 506/17, zona kadastrale 1157;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066209-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1C7AF-A85A-4AD1-B03E-A94FD70AA71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216A1BE-0D8B-470F-B81F-D9E957C82C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216A1BE-0D8B-470F-B81F-D9E957C82C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425DDD8-AD01-40E4-A415-F026A3C8D23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303C59B9-6ABE-4BA8-BB52-F895824A0674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BAC73A-BD78-4F05-8C40-E17530028B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4C2A9-5839-4FE8-B78E-E76923B43189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4279A-19B8-4917-BC64-6A9F8E20A0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75FC046-C7BB-4675-A6F4-6C7D9B5C0A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27CE36B-C068-4BEA-9649-7B652EF8CE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B27C10-90F2-437F-B2D1-58B8770BCB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7DE71-86A9-4243-8431-5D212E864978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD365F-753B-4417-9E30-AA8A950FB75B
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SHKODER;         Kamioncine me targa AA 731 FO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr 31, prane Drejtorise se Sherbimeve 
te transportit Rrugor, godine 2 kateshezona kadastrale nr 8592, nr pasurie 10/111;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
MADHE;         Berdice e Madhe, Ndertim kompleksi blegtoral stalle Zogjsh, truall me nr. 
pasurie 506/17, zona kadastrale 1157;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072057-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 798  Dosje , Nr. 1735  Prot. ,  datë 
05.12.2016, protokolluar  nga QKB  me Nr.10821  Prot., date 09.12.2016 , "Për Venien  e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Altin Vako , ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha  aksionet  e pales 
debitore shoqeria “NIKA “shpk  me  Nipt  J76705047U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079715-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 798  Dosje , Nr. 1796  Prot. ,  datë  
16.12.2016, protokolluar  nga QKB  me Nr.11264  Prot., date 19.12.2016 , lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqesor Altin Vako , ku është urdhëruar: Heqja  e masës sekuestro 
konservative mbi te gjitha  aksionet  e pales debitore shoqeria “NIKA “shpk  me  Nipt  
J76705047U, vendosur me Urdhërin Nr. 798  Dosje , Nr. 1735  Prot. ,  datë 05.12.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117695-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i I kerkeses, date 19.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion me targe AA 103 LX;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2E95-04A7-4F19-A55F-3041994A462C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8D5560-E829-4BF6-B498-7508273AC674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5D416-5B44-4F18-96AB-E64EB89E5159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B6406A-1786-4C78-BED7-AC08A4E88B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F98C4-C4E5-4589-84BC-D0AA300AA928
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135518-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion me targe AA 328 HZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146468-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
06.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Nika")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2012")            u be              ("06/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2017")            u be              ("06/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169276-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr.13, prane 
Drejtorise se Sherbimeve te Transportit Rrugor, godine 2-kateshe,z.k.nr.8592, 
nr.pas.10/111;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D08501A-5F6F-4E45-B57F-31C8D5630D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A505DC77-9D18-4B90-973F-692C9D25430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E524F7-CBC1-4478-86BB-9100717BFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E3F497-0335-4F19-B69C-14663ACFB2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40F985-68FA-4904-B6BF-88208FA93781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0632FC6C-5A77-4E79-B7BC-8BE685C9C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773CEBA-8FDA-45FB-8BDD-59AC2A2960CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E4A89-6AFF-4945-AF79-64B7EDD7FDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966C175-514C-47AB-9A77-8DA7BDF85473
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308513-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 26.05.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr.13, prane Drejtorise se Sherbimeve 
te Transportit Rrugor, godine 2-kateshe,z.k.nr.8592, nr.pas.10/111;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409531-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661117-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 06.02.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 734 AV, Kamioncine, me ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32606847-26A8-4427-9C8A-2441EF5B7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145A4A58-256C-4B20-8FDC-809FBC4C84A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F2E76-A6BE-47BF-9733-CC58134A799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCBB0F-A3C7-447E-AEF5-47103C60A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306809BE-3052-404B-81BE-57D5FEE6AFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A6A6B-478F-4D9C-9D6F-86C71C42C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0404C53-CA50-4FDD-8C25-424A14EEF728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9D0D9E-AF18-4BE6-91D3-4CFD3E1CE2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A588A9A-7587-4908-9D6E-713390719920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078BF76D-9163-4AED-BFEB-8EE4A9112FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59C1B7-E749-4E34-B248-977D737AA28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59C1B7-E749-4E34-B248-977D737AA28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF0EA3-933B-4557-83D8-A091C708A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B342B01-1F8A-4ADA-9D6B-C39BA2C22500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E0C0F2-BD24-438D-80BF-7E485182A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7454057A-5AC8-486E-A039-990082C77B84
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692870-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr.31, prane 
Drejtorise se Sherbimeve te transportit Rrugor, godine 2-kateshe,zona kadastrale 
nr.8592, nr.pasurie 10/111;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697732-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.08.03.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Maliq, Rikonstruksion godina e Bashkise Maliq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Qender, Rikonstruksion shkolla Sherif Hoxha;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890038-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A934A5B-65C4-4875-A499-A60621D18F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59306BC5-BB10-40ED-A595-B7F9B382527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BD4AB-4318-4061-BB22-E17C402D29B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B9485-644C-4B2D-8B70-FDD3D200142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8DF7E8-9A24-4539-A42D-676BF0D34322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6671CEE6-C3E5-4D2A-8F5B-844C331F70F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206BF627-0F83-4878-BA28-A4D363469120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCCA9C3-2659-47F2-B33B-07D9E8FF06BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22DF49-FBDD-42A5-BD81-4A8DF0A8F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C809A-62E7-496C-BFB0-58BF3B4AD0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6B758A-C6F6-46C5-BBB0-5B1983CA5A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF5CAB-6027-4DA0-814E-AB178FB55DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D53BF-B61B-4EB8-B8D5-CEAFFC5C7F18
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987199-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikashpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Banese 2 kate, Rruga At Shtjefen Gjecovi, nr 40, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-017141-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 22.11.2018 ku 
është  kërkuar: Mbyllja  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Banese 2 kate, Rruga At Shtjefen Gjecovi, nr 40, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162586-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Qender, Rikonstruksion shkolla Sherif Hoxha;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Maliq, 
Rikonstruksion godina e Bashkise Maliq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D53BF-B61B-4EB8-B8D5-CEAFFC5C7F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731995D7-85CF-4DE7-9379-DE5184082C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C88D56-6596-44D8-85E7-16874C0B1D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FF01B-B5F9-4EDE-A831-3766718A6707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D482361-8507-498E-A509-9500FD58E106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE76B6-80E8-426A-9320-297D7142A13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A872706D-36C2-479E-AC77-7F39FFA3C89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613E8B3E-E48A-4453-92B3-DD8996300C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34483878-0B62-4EDD-8077-0C9297726874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BFFE2D-296F-4FB8-9A2D-3CC1603E3F6C
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177892-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komando Mbeshtetese, prane Repartit ushtarak Nr.4001 Vaqar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197414-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komando Mbeshtetese, prane Repartit ushtarak Nr.4001 Vaqar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294077-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar NIKA Shpk 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018 NIKA Shpk.pdf
VENDIM ORTAKU NIKA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
NIKA Shpk.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317035-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C0D79-560A-4196-9525-B3159D03C4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2358540B-1972-40FF-ABFF-02B690B4B383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C6CEB3-512D-4BB7-B9D4-1FA7DA60BFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F9B58F-A79E-4D1B-A0D5-51CE4D15B972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0A75A-E15D-4441-8B68-466256112EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9830C934-2EB8-4B47-92D1-DC563CC60C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A60EEE-761E-40EB-A31D-E453E73C533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCEC8DE-97FC-4483-A424-F2830C9AE8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3F8DFE-0ACE-4193-9F3D-45AEED810BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF7CC7-F84C-40FC-ADF3-A6C8C30704C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5D96BD-A08C-41EE-9D52-8D95D1428901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5D96BD-A08C-41EE-9D52-8D95D1428901
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare, Nuci Naci, 3 kate shtese per palester, me adrese 
Bulevardi Fan Noli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412636-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Riparim merementim Stacioni i Pyjeve Vithkuq, me adrese Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Per 
projekte, permiresim e kushteve te banimit per komunitete te pafavorizuara, me 
adrese ne Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i pjesshem i deges Ventrok, me adrese Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453642-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve 
medicinale.Montim dhe c'montim skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, 
shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve industriale agroperpunuese dhe bujqesore.   ")          
u be            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF69EC6C-68B7-4826-B51C-0DADA8368D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1668315E-4D29-494F-A093-769E53D04307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B6600-D100-4DB4-9735-FC8F2F9DEB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8D5888-9095-4A90-B07D-AF7DEBFA6BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D945C0E8-12EE-41F2-A765-C739BD4EB092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AC63D5-005B-4FB3-BF0C-DB27CF49D46E
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ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, 
dreka, darka familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me 
shumice, artikuj kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I 
zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve medicinale.Montim dhe c'montim 
skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve 
industriale agroperpunuese dhe bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e 
ndertimit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459368-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2020, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Per 
projekte, permiresim e kushteve te banimit per komunitete te pafavorizuara, me adrese ne 
Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Riparim 
merementim Stacioni i Pyjeve Vithkuq, me adrese Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare, Nuci Naci, 3 kate shtese per palester, me adrese 
Bulevardi Fan Noli;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i pjesshem i deges Ventrok, me adrese Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496683-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C82C674-16A3-495C-A62F-13680B17222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C90779-74E3-4C68-A9A9-D27428F7D8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82205FC-1DD4-43CA-9BFE-F0D352401B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EAD6A3-6E76-433E-AD7F-8396D863781A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC6D8D-2352-47AB-AF13-A28B161062AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574E0D4C-9397-4D27-8BF4-C788B5BA7B18
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mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime 
biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve 
medicinale.Montim dhe c'montim skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, 
shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve industriale agroperpunuese dhe 
bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e ndertimit.   ")          u be            ("Ne 
fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e 
pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te 
pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit 
dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka 
familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj 
kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Grumbullim ,pastrim dhe transport mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I 
zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve medicinale.Montim dhe c'montim 
skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve 
industriale agroperpunuese dhe bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e 
ndertimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557652-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se  veprimtarise 2019 Nika Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
NIKA Shpk.xlsx
vendim asambleje viti 2019-2020 Nika SHpk.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar NIKA Shpk 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese NIKA shpk 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019 Nika Shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 Nika Shpk.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76D8D8-5F1D-44D5-8CDC-66E143355E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D2815-AA0E-4045-A52E-7F301795A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADFB27-88DA-4005-B234-686E869582F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B58E850-ECDA-423F-9154-6463AFDF4D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B58E850-ECDA-423F-9154-6463AFDF4D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF55B2D-92DC-40EE-A0E3-B6EDE614A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDA09E4-F7BC-4657-88CF-EE6CD07FF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030C60EB-70F7-4454-81D2-20FC58E0E506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD0F1C4-E212-4AA5-96CD-1419C2AACEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80099D29-985E-497E-9D9A-4E77033AA3E4
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30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596748-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Feta Selca, Lagjja nr.5, Bashkia Korçe,(Rehabilitim / Perforcime Banesash 
Ekzistuese);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615714-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim 
pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e 
mbareshtimit te pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, 
dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj kancelarie. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Grumbullim ,pastrim dhe 
transport mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane 
dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe 
punime biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve 
medicinale.Montim dhe c'montim skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, 
shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve industriale agroperpunuese dhe 
bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e ndertimit.  ")          u be            ("Ne 
fushen e blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e 
pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te 
pyjeve , rrugeve pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit 
dhe zjarret. Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore. Organizim banketesh, koktejsh, festa private, dreka, darka 
familjare, dhe ne fushen e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj 
kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Grumbullim ,pastrim dhe transport mbetjesh urbane dhe industriale, 
trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I 
zonave te ndotura,mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i bimeve medicinale.Montim dhe c'montim 
skeleri. Mbareshtim i zogjve,brojlera, pula, shpende.Import dhe tregtim i pajisjeve 
industriale agroperpunuese dhe bujqesore.Transport mbetjesh inerte nga fusha e 
ndertimitNe fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve. 
Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B90A50-8B7F-460A-BBD1-2DCDD6C1BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A332A2C-4650-485E-A2FE-450F42D2BFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB02A97A-8065-4521-9821-58432A42D19F
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prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te 
transformatoreve , linja TM, TU dhe TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe 
vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim , te atyre social-
kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore 
dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve Speciale, punime 
karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale 
veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore rrugesh.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623470-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Feta Selca, Lagjja nr.5, Bashkia Korçe,(Rehabilitim / Perforcime Banesash Ekzistuese);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648484-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 137 
Rep. Nr.58 Kol. date 18.01.2021, ndermjet Shpresa Nika, Pjeter Nika (barredhenes) dhe 
Raiffeisen Bank (barremarres), NIKA (kredimarres) ku si objekt i kontrates eshte krijimi i 
nje barre siguruese mbi 100% te kuotave te kapitalit , si garanci per shlyerjen e te gjitha 
detyrimeve ndaj barremarresit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Sherbim gatimi dhe shperndarje per Repartin Special per Kufirin dhe Emigracionin 
Delta Rradhime-Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72800F71-5ECD-495D-A971-4D288BB6E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0F52A7-7317-4F1C-86E2-A9262B7DD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C7502-207F-474A-9E97-18552999BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C6204E-B2A7-43B5-8497-49D6B7B216AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F0FF6-F24D-4D48-8593-893C8FA52E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AD6029-8E9A-4547-BFE4-24FCC4D7B722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C662889-E0B2-4733-93AC-98D571E07EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532811FF-008B-4D77-8FFF-BB1762848BAE
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651465-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rikonstruksion i ish-konviktit te shkolles artistike (kati I pare) 
dhe pershtatja per Qendren e zhvillimit te femijeve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Rehabilitim i ish-fjetines ne N.SH.N-se;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertim i ambjenteve per instalimin e pajisveve per sistemet e maternitetit dhe 
spitalit, Lagjja Varosh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672566-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.03.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rikonstruksion i ish-konviktit te shkolles artistike (kati I pare) dhe 
pershtatja per Qendren e zhvillimit te femijeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rehabilitim 
i ish-fjetines ne N.SH.N-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Sherbim gatimi dhe shperndarje per Repartin Special per Kufirin dhe Emigracionin Delta 
Rradhime-Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertim i 
ambjenteve per instalimin e pajisveve per sistemet e maternitetit dhe spitalit, Lagjja 
Varosh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674826-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8D0A9F-D310-47B6-9E81-E64A0C320F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7216B0BC-59A5-427B-B20E-4607347887CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D912EF-358D-414A-9193-BD789729C707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17631642-6E11-4026-88AD-27A41B4181A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891ED931-8816-4A2D-B654-2E890C685FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068D3D7-7305-4C66-9FC7-61B8093B4829
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mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion me targe AA 103 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760686-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 Nika Shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020 Nika Shpk.xlsx
Raporti i ecurise se  veprimtarise 2020 Nika Shpk.pdf
Shenime Pasqyra financiare Nika shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
NIKA Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar NIKA Shpk 2020.xlsx
vendim Ortaku NIKA shpk 2020.pdf

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805859-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2021 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Ndertim Ujesjellesi Bajze, me adrese Bashkia Malesi e Madhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         
Ndertim i Ujesjellesit Mancurisht-Plase, me adresa Fshati Plase Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitet e varfera dhe te pafavorizuara, me 
adrese, Lagjja Nr.6, Bashkia Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i godines se Hidrovorit Balldre-Droje, me adrese Balldre, Droje, Lezhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Rruga Pelikani, me adrese plazhe Durres, Bashkia Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3D0790-8DB4-473E-9C50-031A1F131441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D98CA4D-0493-42FB-B7E4-0F58BA682C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD00920-9374-4B1C-AA5C-13C16CDC17AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898CB511-899B-4447-A6F1-8FAC8526BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CE966-3E1B-43C6-B63C-791D202F5A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EFAD26-FA7F-4839-8EA0-E85A2B77732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEFA7A7-C8F3-4ACF-BCAB-FD6B1B553F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45944C13-923A-412D-A6AA-BBAC410E5628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45944C13-923A-412D-A6AA-BBAC410E5628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB3536-A2AD-4ADA-BE81-8198289BBC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9457EFC4-1829-480D-847C-EF23B030D32E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839377-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i Pallatit te Sportit Tamara Nikolla, Korçe, me adrese Rruga 28 
Nentori, Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853451-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2022 për mbylljen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         Ndertim i 
Ujesjellesit Mancurisht-Plase, me adresa Fshati Plase Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i godines se Hidrovorit Balldre-Droje, me adrese Balldre, Droje, Lezhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i Pallatit te Sportit Tamara Nikolla, Korçe, me adrese Rruga 28 Nentori, 
Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Rruga Pelikani, me adrese plazhe Durres, Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitet e varfera dhe te pafavorizuara, me 
adrese, Lagjja Nr.6, Bashkia Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859837-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF241C0-50ED-4BF6-AB8D-3F12D58C8665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F5132D-BB7C-463C-9C91-4D5014736335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E739372-9FBA-4548-9843-BA2C36DDDC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A8789-8795-4EA0-A24A-51E7CAD87E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56514B9-2ECA-4464-A1E4-5BB15AE427C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C762904-E9F6-4946-BF70-A81434471BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E11939F-0DD4-47F2-967D-25936237F60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD74E19-1382-4D7A-87A3-66B284394139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F08018-7AAE-4FA2-80DC-B5321980B79D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Shpresa Nika. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Nika")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2017")            u be              ("07/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2022")            u be              ("07/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886503-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Heqim, me zone kadastrale nr.4018 , me nr. Pasurie 
8421;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rruga Vau Dejes , zone kadastrale nr.2363 , me nr. Pasurie 139/9, 139/10, 
78/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rrahime – Vlore, zona kadastrale nr. 3140, me nr. Pasurie 404/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954784-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Nika v.2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 Nika Shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
NIKA Shpk.xlsx
VENDIM ORTAKU NIKA 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99067795-6D43-426F-9EE6-016874FDCADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9A39FE-1A60-4ADC-BCD1-3C0607FF93DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1101E5-4B57-4D5C-817B-48023201B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC712E73-9B09-42B1-83CF-19C17E0D03F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6294FFB-744C-4019-B5E0-2AB9CF07C39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CC0ECA-2611-4F2D-BD07-2C0246341DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF5F38-9249-47E3-9A23-2BF56F406869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268DC396-25B2-42BD-AEDA-06D405F75224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9421118-16D7-438D-8900-8800DAF8C64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9421118-16D7-438D-8900-8800DAF8C64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDE22C-81BC-400D-841A-80B2078ABEE3
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Pasqyra e pozicionit  financiar NIKA Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021 Nika Shpk.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976549-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 09.08.2022, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga e “ Voskopojes”,Korçe,Ndertimi  i Laboratoreve te ushqimit per Komunitetin 
shendetsore )ne Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
“ Poshnje, Berat, (Rikonstruksion i Poligonit te qitjes , ne Repartin Ushtarak 
Nr.1030), Bashkia Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982605-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.08.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga’’Bulevardi Rinia ‘’,Maliq, (Sistemim asfaltim rruge ne Njesite 
Administrative);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018964-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Bulevardi ‘’Shen Gjergji’’, Lgj.12, me adrese ’’Permiresimi i banesave 
ekzistuese" Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028088-11-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0747EE-058B-4FDB-8CCF-A0E54EDABC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27812C72-9FA2-4628-8011-01242DBA7572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3116196-9095-40E4-8756-0A70AC67CD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E213E5E-C707-4B1A-AF2E-86EE439A302E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE477F2-7867-4033-A950-B51E80CF06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014516F2-5FB3-4382-BE9A-11316AB191F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi  i vendimit date 04.11.2022 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga ‘’Vreshtas” Maliq (Ndertimi i Stacionit te Pompimit   Vreshtas + Linje), 
Bashkia Maliq.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga  Bulevardi” Rinia”, Maliq (Banesat Eksiztuese), Maliq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034196-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.11.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga “Bulevardi Shen Gjergj“, Lgj. Nr.12,("Mbikqyrje e objektit “Nderhyrje për 
shmangien e përmbytjeve dhe erozionit në Bashkinë Korçë”);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059747-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise per mbyllje te adresave 
dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim kapitali, 
emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 Me nr CN-423260-07-10 
me vendim nr 1 dt 26-06-2010 emerohet eksperte kontabel Zj.Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000.")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per 
shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 Me nr 
CN-423260-07-10 me vendim nr 1 dt 26-06-2010 emerohet eksperte kontabel Zj.Eftali 
Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kole Heqim, me zone kadastrale nr.4018 , me nr. Pasurie 8421;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga “ 
Poshnje, Berat, (Rikonstruksion i Poligonit te qitjes , ne Repartin Ushtarak Nr.1030), 
Bashkia Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E377A5-35AB-4A0A-87B9-0D42CCD12AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB5F80-2BD7-42A6-99D8-17979B5AF7EB
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Rruga’’Bulevardi Rinia ‘’,Maliq, (Sistemim asfaltim rruge ne Njesite Administrative);         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Bulevardi ‘’Shen Gjergji’’, Lgj.12, me adrese ’’Permiresimi i banesave ekzistuese" Korçe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
“Bulevardi Shen Gjergj“, Lgj. Nr.12,("Mbikqyrje e objektit “Nderhyrje për shmangien e 
përmbytjeve dhe erozionit në Bashkinë Korçë”);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga e 
“ Voskopojes”,Korçe,Ndertimi  i Laboratoreve te ushqimit per Komunitetin shendetsore 
)ne Korce;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Rruga  
Bulevardi” Rinia”, Maliq (Banesat Eksiztuese), Maliq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Rruga 
‘’Vreshtas” Maliq (Ndertimi i Stacionit te Pompimit   Vreshtas + Linje), Bashkia Maliq.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082555-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rrahime – Vlore, zona kadastrale nr. 3140, me nr. Pasurie 404/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100845-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
‘’Kastriot Muco”,Bashkia Fier, (me objekt :”Rehabilitim i fasades te rruges 
“Kastriot Muco”,segmenti nga kryqezimi ne rrugen “ Todi Shkurta’’, deri ne 
kryqezimin ne rrugen ‘’Skenderbeu’’), Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135237-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352A5E2C-F1E0-4EDB-AD2D-D6481DA31E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547065D1-F81D-477B-BE19-5D7F63C7F9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDDB78-43BD-44F4-B0BD-A3B09DFD17B0


35

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         ” 
Korce Maliq MALIQ ,Rruga “Bulevardi Rinia”, Maliq,(Rehabilitim  Ura)”,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138385-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022 Nika Shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2022 Nika Shpk.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise nika shpk viti 2022.pdf
VENDIM ORTAKU NIKA SHPK VITI 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
NIKA Shpk.xlsx
shenimet shpjeguese NIKA shpk viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar NIKA Shpk 2022.xlsx
VENDIM ORTAKU NIKA SHPK VITI 2022.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186249-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.08.2023 ku është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga Denas, 
Drenove,(Rehabilitim dhe veshje me beton, Kanali Drenove, Ndertim tombino 
BOX2X (5X3m, rikonstruksion i rruges auto pyjore Denas”), Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga 
“Ismail Qemali 1” ( Rikonstruksion shkolla Thermistokli Germenji dhe Terrenet 
sportive),Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187801-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat 08.08.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10255282-1FA1-4F19-83B9-77DE4D05F4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765AD03D-2C16-4137-B796-C0C843CD3BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753EC86C-926E-466E-805D-96126C2CC0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F888CBBC-3CE7-4E4A-ADF7-F2106F6D4CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDD3C0-882F-44CF-8614-7B86DDED0FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C32E13-FB20-4CF8-8C8F-7081BDBC9780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C32E13-FB20-4CF8-8C8F-7081BDBC9780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A36DC8-8828-4222-AE3F-F420D5B76E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8AFB78-1C70-4336-9455-42162EFE0BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AF2FF2-7351-4D6C-9264-1D56C6436536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5C42A5-5185-4F15-9CAD-4CCBBB09A66E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ‘’Kastriot 
Muco”,Bashkia Fier, (me objekt :”Rehabilitim i fasades te rruges “Kastriot 
Muco”,segmenti nga kryqezimi ne rrugen “ Todi Shkurta’’, deri ne kryqezimin ne rrugen 
‘’Skenderbeu’’), Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DAA3F-9F36-4AF8-8AB4-D222EFFDAC5D

